0
TRANSPORTKISTE

Die robuste feuerverzinkte Transport-
kiste, ob mit oder ohne Zwischenwand,
eignet sich zum sicheren Transport von
Kleinmaterial auf Baustellen und Werk-
hofen. Die 4 Seitendsen ermdglichen ein
sicheres Anhangen an den Kran.

Die Kiste ist mit den BPA, BKA und Ma-
xi-Form Barellen stapelbar und mit einem
Fassungsvermdgen von 850 Lt. gehort
das Geréat zu den grossten vergleichbaren
Transportbehaltern.

LIEFERPROGRAMM / SPEZIFIKATIONEN

Stapelbar mit Vorrichtung fiir den

Krantransport

Feuerverzinkte, solide Konstruktion
Ausfiihrung mit oder ohne Trenn-

wand

Weitere Fotos, Infos und

Bedienungsanleitung unter
www.mbt.swiss/136

Art. Nr. Bezeichnung

1215S Transportkiste aus Metall mit Trennwand
1215M Transportkiste aus Metall mit Trennwand
1215L Transportkiste aus Metall mit Trennwand
1216S Transportkiste aus Metall ohne Trennwand
1216M Transportkiste aus Metall ohne Trennwand
1216L Transportkiste aus Metall ohne Trennwand
1217S Trennwand zu Transportkiste 130 cm
1217M Trennwand zu Transportkiste 150 cm
1217L Trennwand zu Transportkiste 170 cm

ABSCHALUNG
SICHERHEIT

| IVIEBT

FIXATION

Magert G&C Bautechnik AG

Lange I/A*

130.5 /134cm

150.5 /154 cm
170.5/174 cm
130.5/134cm
150.5/154 cm
170.5/174 cm
Lange: 129 cm
Lange: 149 cm
Lange: 169 cm

Magert G&C Bautechnik AG
www.mbt-bautechnik.ch
+41 (0)41 6108553
info@mbt-bautechnik.ch

Breite I/A*
90.5/94 cm
90.5/94 cm
90.5/94 cm
90.5/94 cm
90.5/94 cm
90.5/94 cm
Hohe: 63.5 cm
Hohe: 63.5 cm
Hohe: 63.5 cm

Hohe I/A*
64/104cm
64/104cm
64/104cm
64/104cm
64/104cm
64/104cm

Inhalt

7551t
8711t
987 It
755 It
8711t
987 It

Die Transportkiste ist stapelbar

Gewicht
96 kg
105 kg
115 kg
82 kg

88 kg

97 kg
14.5 kg
16.5 kg
18.5 kg

*|=Innen A= Aussen
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